

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2018
Processo Administrativo Nº 180880/2018
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PRISCILA MARIA MEDEIROS DIAS MAGALHÃES
Data de Publicação: 25/06/2018 12:42:36

TOTAL DO PROCESSO: 62.310,65			
GRAFICA COPCENTRO LTDA		10.386.377/0001-84	62.310,65
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 023	282,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:
Descrição: FAIXA COLORIDA COM BURACO NAS PONTAS PARA FIXAÇÃO 1X5 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 282,50		Total Item: 5.650,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 023	64,90
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviços	Modelo:
Descrição: BANNER COLORIDO COM MADEIRA NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR 0,90X1,20 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 64,90		Total Item: 1.298,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 023	282,50
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviços	Modelo:
Descrição: FAIXAS 5X1 EM LONA, COLORIDA COM MADEIRAS NAS LATERIAS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 282,50		Total Item: 3.390,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 023	169,50
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviços	Modelo:
Descrição: FAIXAS 3X1 EM LONA, COLORIDA COM MADEIRAS NAS LATERAIS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 169,50		Total Item: 1.356,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 023	113,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviços	Modelo:
Descrição: FAIXAS 2X1 EM LONA, COLORIDA COM MADEIRAS NAS LATERAIS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 113,00		Total Item: 678,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 059	226,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviços	Modelo:
Descrição: FAIXAS 4X1 EM LONA, COLORIDA COM ILHOS NAS LATERAIS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 226,00		Total Item: 1.808,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 059	280,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviços	Modelo:
Descrição: FAIXAS 4X1.9 EM LONA, COLORIDA COM MADEIRAS NAS LATERAIS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 280,00		Total Item: 2.240,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 059	101,50	Total: 1.015,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:	
Descrição: BANNER 0,90X1,80 EM LONA, COLORIDA COM MADEIRAS/ILHOS NAS LATERAIS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 101,50			Total Item: 1.015,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 023	67,50	Total: 675,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:	
Descrição: BANNER 0,90X1,20 EM LONA, COLORIDA, COM ILHOS NAS LATERAIS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 67,50			Total Item: 675,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 059	88,20	Total: 882,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:	
Descrição: BANNER 0,90 X 1,60 EM LONA, COLORIDA, COM ILHOS NAS LATERAIS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 88,20			Total Item: 882,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 059	1.209,00	Total: 3.627,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:	
Descrição: GIGANTOGRAFIA 4X4 EM LONA, COLORIDA, COM ILHOS NAS LATERAIS				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.209,00			Total Item: 3.627,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 059	282,50	Total: 1.412,50
Item: 12	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:	
Descrição: FAIXAS DE LONA COM 4 CORES, COM SUPORTE LATERAL EM MEDIDA OU EM ILHOS, NAS MEDIDAS 5MX1M				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 282,50			Total Item: 1.412,50
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 023	152,00	Total: 760,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:	
Descrição: FAIXAS DE LONA COM 4 CORES, COM SUPORTE LATERAL EM MEDIDA OU EM ILHOS NAS MEDIDAS 3M X 1M				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 152,00			Total Item: 760,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 043	62,40	Total: 624,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:	
Descrição: FAIXAS DE LONA COM 4 CORES, COM SUPORTE LATERAL EM MADEIRA OU ILHOS, NAS MEDIDA 90 CM X 1,20				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 62,40			Total Item: 624,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 059	53,00	Total: 530,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:	
Descrição: FAIXAS DE LONA COM 4 CORES, COM SUPORTE LATERAL EM MADEIRA OU EM ILHOS NAS MEDIDAS 90CM X1M				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 53,00			Total Item: 530,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 059	0,55	Total: 2.750,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:	
Descrição: FOLDER 400X210MM FECHADO 3 DOBRAS + 1 MANUAL 4X4 CORES				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,55	Total Item: 2.750,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 043	Total: 921,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:
Descrição: CARTAZ 420X297MM COUCHE 150 GRS 4X0 CORES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,07	Total Item: 921,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 059	Total: 1.120,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:
Descrição: CONVITE 150 X 210 MM X 4X0 CORES C/ LAMINADO FOSCA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,12	Total Item: 1.120,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 059	Total: 1.140,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:
Descrição: ADESIVO TAMANHO 7X 15CM 4X0 CORES			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,57	Total Item: 1.140,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 059	Total: 1.100,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:
Descrição: PANFLETOS TAMANHO 10X 15 4X0 CORES COUCHE 75 GR			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,22	Total Item: 1.100,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 059	Total: 133,40
Item: 21	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:
Descrição: PI COLLOR ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,67	Total Item: 133,40	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 043	Total: 396,50
Item: 22	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:
Descrição: PI COLLOR A0			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,93	Total Item: 396,50	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 078	Total: 280,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:
Descrição: PI COLLOR A1			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 280,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 043	Total: 316,80
Item: 24	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:
Descrição: PI COLLOR A2			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,96	Total Item: 316,80	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 078	Total: 293,60
Item: 25	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:
Descrição: PI COLLOR A3			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,67	Total Item: 293,60	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 043	8,10	Total: 162,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:	
Descrição: PI BASE ML				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,10			Total Item: 162,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 043	7,20	Total: 360,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:	
Descrição: PI BASE A0				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,20			Total Item: 360,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 043	4,78	Total: 239,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:	
Descrição: PI BASE A1				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,78			Total Item: 239,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 043	3,00	Total: 240,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:	
Descrição: PI BASE A2				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 240,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 078	2,60	Total: 208,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:	
Descrição: PI BASE A3				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,60			Total Item: 208,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 078	4,25	Total: 85,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:	
Descrição: DIGITALIZAÇÃO ML				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,25			Total Item: 85,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 015	1,65	Total: 49,50
Item: 32	Unidade: UN	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:	
Descrição: DIGITALIZAÇÃO A3				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,65			Total Item: 49,50
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 015	17,00	Total: 340,00
Item: 33	Unidade: BL 50	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:	
Descrição: ATENDIMENTO DOMICILIAR E-SUS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 340,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 015	13,08	Total: 261,60
Item: 34	Unidade: BL 50	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:	
Descrição: AVALIAÇÃO DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO E-SUS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,08			Total Item: 261,60
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 078	12,00	Total: 600,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 35	Unidade: BL 50	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:	
Descrição: CADASTRO DOMICILIAR E TERRITÓRIAL E-SUS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 600,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 015	10,97	Total: 1.097,00
Item: 36	Unidade: BL 50	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:	
Descrição: CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,97			Total Item: 1.097,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 015	25,67	Total: 128,35
Item: 37	Unidade: BL 50	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:	
Descrição: FICHA COMPLEMENTAR E-SUS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,67			Total Item: 128,35
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 015	10,97	Total: 1.097,00
Item: 38	Unidade: BL 50	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:	
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,97			Total Item: 1.097,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 015	14,45	Total: 433,50
Item: 39	Unidade: BL 50	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:	
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E-SUS				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,45			Total Item: 433,50
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 078	17,00	Total: 340,00
Item: 40	Unidade: BL 50	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:	
Descrição: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 340,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 015	14,45	Total: 433,50
Item: 41	Unidade: BL 50	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:	
Descrição: FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,45			Total Item: 433,50
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 078	10,97	Total: 1.097,00
Item: 42	Unidade: BL 50	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:	
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,97			Total Item: 1.097,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 078	21,50	Total: 215,00
Item: 43	Unidade: BL 50	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:	
Descrição: MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,50			Total Item: 215,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 078	51,00	Total: 510,00
Item: 44	Unidade: BL 50	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE VISA-ML 03 VIAS CARBONADA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 51,00** Total Item: 510,00

LOTE 45	Quant.: 1	Num: 078	2,82	Total: 1.410,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 45	Unidade: BL 50	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:
----------	----------------	-----------------------------	---------

Descrição: CONTROLE HIPERTENSÃO E DIABETES TIPO LIVRETOS/UNIDADE

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 2,82** Total Item: 1.410,00

LOTE 46	Quant.: 1	Num: 015	9,00	Total: 180,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 46	Unidade: BL 50	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:
----------	----------------	-----------------------------	---------

Descrição: DECLARAÇÃO DE 1º ATENDIMENTO ACIDENTE DE TRABALHO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 180,00

LOTE 47	Quant.: 1	Num: 078	5,20	Total: 260,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 47	Unidade: BL 50	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:
----------	----------------	-----------------------------	---------

Descrição: DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 5,20** Total Item: 260,00

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 098	0,51	Total: 2.550,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 48	Unidade: BL 50	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:
----------	----------------	-----------------------------	---------

Descrição: LEMBRETE AGENDAMENTO DE TRANSPORTE UNIDADE

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,51** Total Item: 2.550,00

LOTE 49	Quant.: 1	Num: 098	8,33	Total: 249,90
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 49	Unidade: BL 50	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:
----------	----------------	-----------------------------	---------

Descrição: RECEITUÁRIO TIPO B - AZUL NUMERADA

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 8,33** Total Item: 249,90

LOTE 50	Quant.: 1	Num: 034	0,70	Total: 1.400,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 50	Unidade: BL 50	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:
----------	----------------	-----------------------------	---------

Descrição: SSA001 FICHA DE MARCAÇÃO DE CONSULTA TIPO CARTÃO UNIDADE

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 1.400,00

LOTE 51	Quant.: 1	Num: 034	3,95	Total: 790,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 51	Unidade: BL 50	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:
----------	----------------	-----------------------------	---------

Descrição: SSA002 SADT

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,95** Total Item: 790,00

LOTE 52	Quant.: 1	Num: 034	9,87	Total: 1.974,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 52	Unidade: BL 50	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:
----------	----------------	-----------------------------	---------

Descrição: SSA003 FICHA ATENDIMENTO AMBULATORIAL

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 9,87** Total Item: 1.974,00

LOTE 53	Quant.: 1	Num: 098	3,01	Total: 1.505,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 53	Unidade: BL 50	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:
----------	----------------	-----------------------------	---------

Descrição: SSA004 RECEITUÁRIO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,01		Total Item: 1.505,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 098	Total: 243,50
Item: 54	Unidade: BL 50	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:
Descrição: SSA005 SOLICITAÇÃO DE MATERIAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,87		Total Item: 243,50
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 098	Total: 1.210,00
Item: 55	Unidade: BL 50	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:
Descrição: SSA006 GUIA DE ENCAMINHAMENTO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,05		Total Item: 1.210,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 098	Total: 390,00
Item: 56	Unidade: BL 50	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:
Descrição: SSA007 ATESTADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,90		Total Item: 390,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 034	Total: 647,00
Item: 57	Unidade: BL 50	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:
Descrição: SSA008 AUTORIZAÇÃO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,47		Total Item: 647,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 098	Total: 1.063,00
Item: 58	Unidade: BL 50	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:
Descrição: SSA009 FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL LOCAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,63		Total Item: 1.063,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 034	Total: 3.980,00
Item: 59	Unidade: BL 50	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:
Descrição: SSA010 FOLHA DE ATENDIMENTO MÉDICO NUMERADA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,95		Total Item: 3.980,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 034	Total: 573,50
Item: 60	Unidade: BL 50	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:
Descrição: SSA011 REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,47		Total Item: 573,50
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 098	Total: 573,50
Item: 61	Unidade: BL 50	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:
Descrição: SSA012 REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,47		Total Item: 573,50
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 034	Total: 613,00
Item: 62	Unidade: BL 50	Marca: Prestação de serviço	Modelo:
Descrição: SSA013 FICHA DE CONTROLE DE SAÍDA DE VEÍCULOS NUMERADA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,13		Total Item: 613,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 63	Quant.: 1	Num: 098	40,50	Total: 405,00
Item: 63	Unidade: BL 50	Marca: Prestação de Serviço	Modelo:	
Descrição: SSA014 AUTO INFLAÇÃO VISA-ML 3 VIAS CARBONADA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,50			Total Item: 405,00

PREGOEIRO: PRISCILA MARIA MEDEIROS DIAS MAGALHÃES